
UCHWAŁA NR XX/106/2025 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych S.A. prawa 
użytkowania wieczystego gruntu, stanowiącego własność Skarbu Państwa, oznaczonego numerem 

ewidencyjnym 169/4, położonego w obrębie ewidencyjnym Turzno, miejscowość Turzno, wraz z prawem 
własności budowli znajdujących się na tej działce 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), oraz § 2 ust. 2 pkt 7 i 9 uchwały nr IV/13/2011 Rady Gminy 
Łysomice z dnia 27 stycznia 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż trzy lata i na czas 
nieoznaczony (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2011 r. Nr 46 poz. 321), 
zmienioną uchwałą Nr LXX/454/2024 Rady Gminy z dnia 5 marca 2024 r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na czas dłuższy niż trzy lata i na czas nieoznaczony (Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2024 r. poz. 1572), w związku z art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 
8 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa „Polskie Koleje 
Państwowe” (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 561) uchwala się co następuje:    

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od Polskich Kolei Państwowych S.A.  
do gminnego zasobu prawa użytkowania wieczystego gruntu położonego w obrębie ewidencyjnym Turzno, 
miejscowość Turzno, oznaczonego geodezyjnie jako działka nr 169/4 o pow. 0,7266 ha wraz z prawem 
własności budowli znajdujących się na tej działce, dla której Sąd Rejonowy w Toruniu, VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą TO1T/00116457/4. Nabycie wyżej wymienionej działki nastąpi 
w trybie art. 39 ust. 3 ustawy  
z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa „Polskie Koleje 
Państwowe” z przeznaczeniem na cele związane z inwestycjami infrastrukturalnymi służącymi wykonaniu 
zadań własnych Gminy Łysomice w dziedzinie transportu. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marcin Chojna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CDD9E72-E7BE-4759-8C9B-FC597D737D52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/106/2025 RADY GMINY ŁYSOMICE z dnia 6 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


